
Efectivo Operativo Reserva Prudente       Total

Balance Inicial  $                          21,061.63  $               50,969.45  $               72,031.08 

Ingresos  $                          13,571.10  $                        1.73  $               13,572.83 

Gastos  $                          (5,442.34)  $               (5,442.34)

Balance Final  $                          29,190.39  $               50,971.18  $               80,161.57 

Area 11 CT General Service Committee, Inc.

Balance en Efectivo

a partir del 31 de mayo



mayo enero - diciembre

Income

   400 Ingresos de las Contribuciones de los Grupos                                13,388.46 51,554.02                      

   500 Otras Contribuciones de AA                                     182.64 272.39                           

-                                 

   600 Horarios & Otros Ingresosos 4,973.45                        

      675 viaje en autobús -                                 

   Total 600 Horarios & Otros Ingresos                         4,973.45 

Total de Ingresos                                13,571.10                       56,799.86 

Gastos

   700 Administrativo

      701 Delegado                                       21.26 1,544.08                        

      702 Delegado Alterno 1,024.87                        

      705 Coordinador 718.30                           

      710 Tesorero                                       40.80 774.34                           

      715 Tesorero Alterno 566.80                           

      720 Secretario 929.27                           

      725 Registrador 28.68                             

      730 Más allá de Delegado 395.00                           

      735 Corporativos & Profesionales                                     131.45 1,613.40                        

   Total 700 Administrativo                                     193.51                         7,594.74 

   800 Gastos del Área

      815 Conferencia de GSO 9,600.00                        

      825 Directorio -                                 

      830 Asambleas                                     671.89 3,301.57                        

      835 Reuniones                                       50.00 250.00                           

      840 Oficina                                  1,750.00 9,150.00                        

      850 Literatura de Entrenamiento -                                 

      875 Viaje en autobus

      880 GSO / Eventos                                     715.00 715.00                           

      885 Comité(s) Provisional(es) -                                 

      887 Interpretación/Traducción                                       75.00 2,173.50                        

   Total 800 Gastos del Área                                  3,261.89                       25,190.07 

   900 Comités

      905 Alki-Line -                                 

      910 Servicio Telefónico                                     362.05 2,149.30                        

      915 Archivos                                       52.18 180.10                           

      920 CCP - Cooperación con la Comunidad Profesional 1,535.00                        

      925 Correccionales 768.10                           

      930 Grapevine -                                 

      931 Representante de Grapevine 663.51                           

      935 Información Pública                                  1,339.52 5,042.75                        

      940 Horarios -                                 

      945 Necesidades Especiales                                       75.66 1,428.82                        

      950 Sitio Web                                       17.01 1,160.83                        

      980 Representante de la Al-Anon Convención 467.60                           

      990 Tratamiento                                     106.92 769.35                           

   Total 900 de los Comités                                  1,986.94                       17,026.81 

Total de Gastos                                  5,442.34                       49,811.62 

Ingresos Netos                                  8,128.76                         6,988.24 

Area 11 CT General Service Committee, Inc.

Ingresos y Gastos

mayo 2024



Area 11 CT General Service Committee, Inc.

2024 Presupuesto vs Actual 2024
2024 Presupuesto 2024 Año a Fecha %

   700 Administrativo

      701 Delegado 4,113.50$                1,544.08$                37.5%

      702 Delegado Alterno 3,075.00$                1,024.87$                33.3%

      705 Coordinador 3,201.50$                718.30$                   22.4%

      710 Tesorero 2,200.00$                774.34$                   35.2%

      715 Tesorero Alterno 3,018.00$                566.80$                   18.8%

      720 Secretario 1,800.00$                929.27$                   51.6%

      725 Registrador 1,300.00$                28.68$                     2.2%

      730 Más allá de Delegado 1,400.00$                395.00$                   28.2%

      735 Corporativos & Profesionales 6,550.00$                1,613.40$                24.6%

   Total 700 Administrativo 26,658.00$              7,594.74$                28.5%

   800 Gastos del Área

      815 Conferencia de GSO 9,600.00$                9,600.00$                100.0%

      825 Directorio -$                        -$                        0.0%

      830 Asambleas 6,200.00$                3,301.57$                53.3%

      835 Reuniones 2,050.00$                250.00$                   12.2%

      840 Oficina 21,550.00$              9,150.00$                42.5%

      875 Viaje en Autobús 250.00$                   -$                        0.0%

      885 Comité(s) Provisional(es) 250.00$                   -$                        0.0%

      887 Interpretación/Traducción 18,500.00$              2,173.50$                11.7%

      899 Otros gastos 10.00$                     -$                        0.0%

   Total 800 Gastos del Área 58,410.00$              25,190.07$              43.1%

   900 Comités

      905 Alki-Line 2,200.00$                -$                        0.0%

      910 Servicio Telefónico 5,870.00$                2,149.30$                36.6%

      915 Archivos 3,050.00$                180.10$                   5.9%

      920 CCP - Cooperación con la Comunidad Profesional 7,500.00$                1,535.00$                20.5%

      925 Correccionales 2,370.00$                768.10$                   32.4%

      930 Grapevine 2,500.00$                -$                        0.0%

      931 Representante de Grapevine 2,025.00$                663.51$                   32.8%

      935 Información Pública 20,550.00$              5,042.75$                24.5%

      940 Horarios 1,850.00$                -$                        0.0%

      945 Necesidades Especiales 5,850.00$                1,428.82$                24.4%

      950 Sitio Web 4,145.00$                1,160.83$                28.0%

      970 Redondeo 3,500.00$                2,861.45$                81.8%

      980 Representante de la Al-Anon Convención 1,000.00$                467.60$                   46.8%

      990 Tratamiento 5,409.95$                769.35$                   14.2%

   Total 900 de los Comités 67,819.95$              17,026.81$              25.1%

Total 152,887.95$            49,811.62$              32.6%


